
„Sąjūdžiui Kupiškio krašte 30 metų“  

 

Kupiškio viešoji biblioteka kviečia į edukacinę programą „Sąjūdžiui Kupiškio krašte 30 metų“. 

Programos metu sužinosime, kaip ir kodėl 1988 metais kilo Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdis, kaip 

Kupiškio krašto žmonės įsijungė į laisvėjimo procesus Lietuvoje. Tyrinėdami to laikmečio 

dokumentus ir fotografijas pabandysime nustatyti kas buvo Sąjūdžio iniciatyvinės grupės nariai, 

kokie laisvės sugrąžinimo etapai mūsų krašte, kokias Kupiškio miesto vietos susijusios su Sąjūdžio 

veikla mūsų krašte. 

Rekomenduojama – 14–18 metų mokiniams. 

Grupė – iki 30 dalyvių 

Šia programa siekiama: 

• išsiaiškinti, kaip ir kokiomis aplinkybėmis kilo LPS Lietuvoje; 

• supažindinti mokinius su Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio veikla Kupiškio krašte; 

• pademonstruoti to laikmečio žmonių gyvenimo mūsų krašte buities detales; 

• supažindinti su Sąjūdžio veiklai atmintinomis vietomis ir pastatais Kupiškio mieste; 

• skatinti geriau pažinti netolimą Kupiškio krašto praeitį; 

• skatinti patriotiškumą. 

Trukmė – 45 min. 

Turinys: akademinės valandos trukmės edukacinė pamoka, kurios metu nagrinėjama vaizdinė 

ekspozicija, dokumentai, laikmetį charakterizuojantys buities daiktai, užpildomas savarankiško darbo 

lapas. 

Edukacijos vieta: bibliotekos parodų salėje buvusių kareivinių pastate (Gedimino g. 34). 

Kontaktai: edukaciją veda direktorius Algirdas Venckus. 

Registracija į programą: 

tel. 8 682 42 216; el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt 

mailto:direktorius@kupiskiovb.lt

